РОСС РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2017 г.   № 148

	О решении «О внесении изменений в Генеральный план Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской области»

Рассмотрев представленные администрацией Мценского района материалы по проекту внесения изменений в Генеральный план Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской области, утвержденный решением Спасско-Лутовиновского сельского Совета народных депутатов от 26 ноября 2012 года № 106 «Об утверждении Генерального плана Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской области»,  с целью  уточнения  границ  населенных  пунктов с. Спасское-Лутовиново и д. Шеламово в соответствии со схемой территориального планирования  Мценского района Орловской области, в соответствии с Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным  законом от             06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», решением Мценского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2015 года № 437 «О градостроительной деятельности на территории Мценского района», письмом администрации Спасско-Лутовиновского сельского поселения от 08 февраля 2017 года № 43, протоколом проведения публичных слушаний от 24 октября 2016 года проекта внесения изменений в Генеральный план Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской области и заключением о результатах публичных слушаний от 24 октября 2016 года, Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Генеральный план Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской области».

2. Направить принятое решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и транспорту (Моргунов Н.М.) Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                                Н.М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
ОРЛОВСКАОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫ
	О внесении изменений в Генеральный план Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской области

Принято Мценским районным Советом народных депутатов «29» июня 2017 г.

1. Утвердить графическую часть Генерального плана Спасско-Лутовиновского сельского поселения Мценского района Орловской области (карты) в составе (прилагается):

1) Схема административных границ;

2) Схема развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения (электроснабжения);

3) Схема ограничений использования территорий;

4) Схема развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения (система водоснабжения и водоотведения);

5) Схема развития объектов социального обслуживания и зон планируемого размещения объектов капитального строительства регионального и местного значения;

6) 5(I) Схема границ территорий и земель;

7) 1(II) Схема границ территорий и земель.

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

Председатель Мценского районного                                                    Глава Мценского района

Совета народных депутатов

____________ Н.М. Сорокина                                                              __________ И. А. Грачев

г. Мценск

«29» июня 2017 года
№ 90